* Εκσώζω, Ereptum e periculo incolumem servo Servo et tueor e periculo eximens, Libero e periculis Conservo e periculis, Soph. A.j. (1128.) Θεὸς γὰρ ἐκσώζει με. Plato cum ἐκ: ut, Μήτρε ἐκσῶσαι δυνατὸν ἐκ τῶν μεγίστων κινδύνων μήτρε ἐλλον μηδένα: q. l. afferens Bud. ἐκσώζω interpr. Servo, Tueor. [“Musgr. Med. 531.: μη θανεῖν Eur. El. 1265.” Schæf. MSS. * Συνεκσώζω, Soph. Ed. C. 593. Arrian. 6, 30, 3. “Antipho περὶ τοῦ Ἡρακλεοῦ 756.” Seager. MSS. * “Υπεκσώζω, Άesch. Pers. 433.”]

Περισώζω, Facio ut incolumis supersit, Ila servo ut incolumis supersit, Tandem servo, ut Bud. interpr. in hoc Synesii loco, in Ep. ad Enopt. Ἐγγροῦ περὶ θεοῦ ἀπολέσαι πάντας ἡμᾶς ἐπει δ' οὐκ ἀπολέσει, αὐτὸς δὲ τούτῳ καὶ περιέσωσεν, Id utique ipsum incolumes nos tandem servavit. Sic Bud. 424. Idem 493. Περιγγυεσθαι, Evadere: ut Περισώζεσθαι Incolumem esse et servari a morte. [“Fischer. Σταθ. 67. Alciphr. 126. Lennep. ad Phal. 57. 302. Thom. M. 706. Wakef. Eum. 998. Brunck. Soph. 3, 400.” Schæf. MSS.]

Συσσώζω, “Una servo, s. conservo,” Conservo, Servando contineo et stringo, ne dilabatur. Utitur Eur. (Iph. A. 1209. Hel. 1405.) itemque Plato de LL. [“Markl. Iph. p. 60. 169.” Schæf. MSS. “Dionys. H. in Isæo 309.” Seager. MSS. Συνσώζω, Συνσώζω, Συνσώζω, Schæf. Apoll. Rh. T. 2. p. 84. * Υποσώζω, Strabo 2. p. 131.]

[* “Σωγγύω, i. q. σώζω, Dinolochus ap. Bekk. Anecd. 114.” Schn. Lex.]

¶ Σάος quoque pro σῶς dici, supra indicavi. Sed cum Poetis duntaxat usitatum sit, videri possit dialysi factum esse e σῶς: nisi eorum probabilior sit opinio, qui ex hoc σάος illud σῶς contractum existimat. Quod si ita esset, primus locus huic Σάος dandus fuisset, secundus contracto σῶς, ut primus τῷ φάος, secundus contracto φῶς. Signif. certe, (ut σῶς et σῶς,) Salvus, Sospes, Incolumis. Unde Σά, contractum e σάα, Salva, Incolumia: σῶα, ὑγια, ἀκέραια, ut exp. Hes., qui etiam addit, esse pronomen secundæ personæ: tunc autem scr. foret σά, tua, a σῶς, Tuus: non περιστωμένως, sed oxytonos. Inde et COMPAR. Σάωτερος, Μάγις salvus et incolumis: quo, licet Poetico, usus est Xen. K. II. 6, (3, 2.) “Αμα τε παρόντα ἀπαντα καὶ σάωτερα ἦν, καὶ θάσσον τὰ δέοντα εἶχον οἱ στρατῶται, ubi etiam possis interpr. Tutiora, Minus obnoxia periculo, ἀσφαλέστερα. Hom. simpliciter pro σάος accepit, i. e. Salvus, Sospes, Incolumis, Illæsus, Indemnis, II. A. 32. ‘Αλλ’ ίθι, μή μ’ ἐρέθισε, σάωτερος ὡς κε νέψαι, Ut salvus et incolumis evadas, seu, hinc redeas, σῶος, ὑγιας, Schol. [“Jacobs. Anth. 12, 117. Heyn. Hom. 7, 186. 786.” Schæf. MSS. Σάωτερος, Buttmann. A. Gr. 1, 279. Cf. θεώτερος pro θεῖος, Od. N. 111.] || Σάος, η, Nomen proprium insulæ: Σάος, ο, Nomen proprium fluvii.